Чǎваш Республики

Муркаш муниципаллǎ

округĕн пуçлǎхĕ

ЙЫШĂНУ

________2024 ç. № _____

Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

глава Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2024г. №12
с. Моргауши

О проведении публичных слушаний по схеме расположения земельного участка или участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, на основании письма БУ ЧР «Моргаушская центральная районная больница» Минздрава Чувашии п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по схеме расположения земельного участка или участков на кадастровом плане территории (далее – публичные слушания), являющейся приложением к настоящему постановлению, 18 октября 2024 года в 16.00 часов в МБУК «Централизованная клубная система» Моргаушского муниципального округа по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский муниципальный округ, с. Моргауши, ул. Красная Площадь, д. 5

2.  Председательствующим на публичных слушаниях назначить и.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий Мясникова А.В.

3. Организовать:

3.1.  Проведение экспозиции по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления в Администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский муниципальный округ, с. Моргауши, ул. Мира, д.6 (каб. 207), с 5 октября 2024 года по 18 октября 2024 года.

3.2. Консультирование посетителей экспозиции по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в Администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский муниципальный округ, с. Моргауши, ул. Мира, д.6 (каб. 207) с 15.00 до 17.00 часов 7 октября 2024 года и               11 октября 2024 года.

4. Предложения и замечания по схеме расположения земельного участка или участков на кадастровом плане территории направлять в администрацию Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский муниципальный округ, с. Моргауши, ул. Мира, д.6  (тел. 8 (835 41) 62 2 36).

5. Обеспечить опубликование в заключения о результатах публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» и на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний по схеме расположения земельного участка или участков на кадастровом плане территории в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» и на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Опубликовать настоящее постановление, схему расположения земельного участка или участков на кадастровом плане территории в  периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» и разместить официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий Мясникова А.В.

Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                                            А.Н.Матросов